
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Ш  » J t C t J L  2018 г. № i9 < f

г. Сретенск

Об утверждении технологической схемы предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в 

муниципальные образовательные организации, реализующие основную 
образовательную программу дошкольного образования (детские сады), а 

также постановка на соответствующий учет».

В целях исполнения пункта 20 Плана мероприятий по дальнейшему 
развитию системы предоставления государственных и муниципальных услуг 
по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах 
предоставления государственных и муниципальных услуг в Забайкальском 
крае на 2016-2018 годы, утвержденного распоряжением Правительства 
Забайкальского края от 12 июля 2016 года № 316-р, администрация 
муниципального района «Сретенский район» постановляет:

1. Утвердить прилагаемую технологическую схему предоставления 
муниципальной услуги «Прием заявлений о зачислении в муниципальные 
образовательные организации, реализующие основную образовательную 
программу дошкольного образования (детские сады), а также постановка на 
соответствующий учет».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования), а также с момента размещения на 
официальном сайте муниципального района.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в районной 
газете «Советское Забайкалье» и официальном сайте администрации 
муниципального района «Сретенский район» Ьйр://сретенск. 
забайкальскийкрай.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя администрации муниципального района



«Сретенский район» по социальным вопросам - председателя комитета 
социальной политики.

Глава администрации 
МР «Сретенский район» 
Забайкальского края

Исп: Пономарева Г.В. 2-13-27

С . Закурдаев


